
ŠD /2oL J/D ODS

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND

REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC1 1 4~eo

* * *

INTERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA

* * *

SMLOUVA O DÍLO
č. S2 1-034-02 17

S004P01 JANCY

dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb. v platném znění občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obce pro Baťův kanál

sídlo Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín

75068478IC:

Zastoupen:

(dále jen Objednatel)

1 .2. Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Zastoupen:

(dále jen Zhotovitel)

Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a

1 .2. jsou při operativním technickém řízení činností při realizaci díla při potvrzování

zápisů o splnění podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo jiných

podkladů pro placení, zápisů do stavebního deníku, potvrzování zápisů o předání a

převzetí díla. reklamacích, zmocněni jednat za:

zhotovitele:

1.3.

Toto zmocnění dle bodu č. 1 .3. trvá až do písemného odvolání, nebo naplnění předmětu

smlouvy. Změny v zastoupení smluvních stran budou řešeny formou písemného

oznámení a návrhem písemného dodatku ke smlouvě o dílo, účinné jsou tyto změny již

od okamžiku, kdy byly druhé straně tyto změny doručeny.

1.4.



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

* *

INTERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA

* * *

14-20

2. Základní údaje o díle

Cyklotrasa Strážnice - Petrov (cyklostezka podél Baťova kanálu)

k.ú. Petrov a k.ú. Strážnice

Projekce DS s.r.o., Na Výhone 3223, 695 01 Hodonín

Stavba:

Místo:

Projektant:

Účelem uzavření této smlouvy je zhotovení díla, jehož realizace je součástí

přeshraničního projektu s názvem „Podpora budovania bezpečnej míraštruktury pre cykhstov

a jej propagácia v rámci cezhraničnej spolupráce JMK a TTSK" (kód žádosti o NFP:

NFP3O4020W338) financovaného prostřednictvím programu Interreg V-A Slovena a

republika - Česká republika 2014 — 2020.

2.2. Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky „Cyklotrasa Strážnice - Petrov

(cyklostezka podél Baťova kanálu)“ která byla objednatelem jakožto zadavatelem vyhlášená

prostřednictvím Výzvy k podání nabídek v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadavam

zakázek pro programové období 2014 - 2020.

2.3. Vymezení pojmů:

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakazky.

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakazky nebo

7 í.1lýázlcy

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
, , ...

e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodavek a sluze ,

v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodavek

a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

3. Předmět smlouvy

2.1

svůj náklad a nebezpečí dílo
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele

v v
. ,

Cyklotrasa Strážnice - Petrov (cyklostezka podél Baťova kanálu)“ v řešeni dle projektové

dokumentace a v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za provedeni díla sjednanou

Zhotovitel prohlašuje, že si prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle teto smlouvy

a prohlašuje, že na základě těchto podkladů lze řádně provést smluvené dílo.

na

cenu.

3.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem

a bude odpovídat platným českým normám a předpisům, včetně zákresu skutečného provedeni.

Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.

2



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍCi4-aa

* * *

INTERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA
* * *

3.3. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve

výše uvedené specifikaci díla (dále jen ,,vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto vícepráce

provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně

formou dodatku této smlouvě.

3.4. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace. Pro obsah

dokumentace se uplatní vyhláška č. 169/2016 Sb.

4. Termíny plnění

4. 1 . Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

zahájení prací

dodání díla

po podpisu smlouvy o dílo - předpoklad únor 2021

do 80 dnů od podpisu smlouvy o dílo

4.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení

díla v termínu:

• nejpozději 5 dnů po podpisu smlouvy o dílo

4.3. Dílo bude prováděno postupně tak, aby byl dodržen tento závazný harmonogram

provádění díla podle pořadového čísla jednotlivé etapy:

Etapa 1. - Přístav Strážnice (mezi mostem a Průžkovým mlýnem) - staničení km 0,690 00 - km

1,065 00, v situaci označeno jako 1. část 2. úseku - provést nejdříve, nejpozději do 30 dnů od

podpisu smlouvy o dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa II. - Zámecký park (od Veličky po přístav Strážnice) - staničení km 0,000 00 (ZÚ) - km

0,690 00, v situaci označeno jako 1. úsek, provést nejpozději do 40 dnů od podpisu smlouvy o

dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa III. - Staré město (mezi mlýnem a mostem ve Starém městě) - staničení km 1,065 00 -

km 1,660 00, v situaci označeno jako 2. část 2. úseku, provést nejpozději do 60 dnů od podpisu

smlouvy o dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa IV. - Zahrady (od mostu ve Starém městě po ČOV) - staničení km 1,675 00 - km 2,250

00, v situaci označeno jako 3a úsek provést nejpozději do 70 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa Va. - po "Orlák" - staničení km 3,400 00 - km 4,297 00 (KÚ), v situaci označeno jako

4.úsek (možno postupovat na obě strany současně Va. + Vb.) provést nejdříve kvůli vyjádření

DOSS - ochrana životního prostředí, nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy o dílo, ale

kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa Vb. - po přístav Petrov - staničení km 2.250 00 - km 3,340 00, v situaci označeno jako

3b + 3c úsek (možno postupovat na obě strany současně Va. + Vb.) provést nejdříve kvůli

3



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND

REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC
IIMTERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA

ochrana životního prostředí, nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy o

vyjádření DOSS .

dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnu od podpisu smlouvy o dílo.

Splnění termínů dodání díla je podmíněno zejména:

• včasným předáním staveniště zhotoviteli stavby

. vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby

Změna termínů dodání díla bude provedena v těchto případech:

dější řádné předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 4.2.

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně

• při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek

Ve všech těchto případech se termín dodání posunuje o počet dnů zdržení dle čl. 4.4

smlouvy a úměrně důsledkům z toho vyplývajícím.

4.5 Zhotovitel je oprávněn dokončit práce

objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít

bránící užívání.

Termín předání zhotoveného díla je totožný s termínem ukončení prací na díle.

4.4.

• poz

díle i před sjednaným termínem ukončeni a

platit, pokud nemá vady a nedodělky
na

a za

4.6.

5, Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

5. 1 . Výše sjednané ceny

Cena díla v rozsahu dle čl. 3 této smlouvy je stanovena na

a činí:

základě nabídky zhotovitele

5 825 270,41 Kč

1 223 306,79 Kč

7 048 577,20 Kč

Celková cena bez DPH

DPH 21 %

Celková cena včetně DPH

, , „okud bude zdanitelné plnění podléhat režimu přenesení daňové povinnosti podle

ustanoveni S 92e zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdejsu

přdpisTje poskytovatel povinen postupovat v souladu s příslušným, ustanovením,

zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdejsic pre pis .

Dřtoadě přeneseni daňové povinnosti musí daňový doklad vystaveny zhotovitelem

obsahovat sděleni, že výši daně (DPH) je povinen doplnit a přiznat jako plátce objednatel,

pro kterého je plnění uskutečněno.

4



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC14-ao

* * *

IIMTERREB V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA
* * *

5.3. Obsah ceny

5.3. 1 . Cena je stanovena podle projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro

obsah sjednané ceny je rozhodující rozpočet vypracovaný zhotovitelem, který je součástí

předložené nabídky zhotovitele.

5.3.2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a

včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek

zejména i náklady na:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí,
- zabezpečení přístupu majitelům a uživatelům přilehlých nemovitostí dotčených

stavebními pracemi zhotovitele.

5.3.3. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění

svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady,

které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných objednatelem nebo z nich

vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale

jejichž vynaložení musí zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě

zkušeností s prováděním podobných staveb.

5.3.4. Změna ceny díla je možná jestliže:

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla

b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel

je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla

d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem

(neodpovídající geologické údaje, apod.).

5.3.5. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny

stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě

změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna ceny stanovena

podle ceníku RTS, a.s.

6. Platební podmínky

6.1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených
zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední

den příslušného měsíce. Do patnácti dní po řádném protokolárním předání a převzetí díla

bude zhotovitelem vystaven a objednateli předán závěrečný daňový doklad - faktura.

Faktury budou splatné 30 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem

objednateli.

5



▼

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC14-20

INTERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA

6.2. Faktura musí obsahovat text: „účtováno pro projekt s názvem s názvem „Podpora

budovania bezpečnej infraštruktúry pre cyklistov a jej propagácia v rámci cezhraničnej

spolupráce JMK a TTSK" (kód žádosti o NFP: NFP3O4020W338) financovaného

prostřednictvím programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 20 1 4 -

2020“ a všechny povinné údaje podle zákona č.563/1 991 Sb„ o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, a všechny údaje uvedené v § 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb„ o

dani z přidané hodnoty, v platném znění.

6.3. Nebude-li daňový doklad obsahovat podstatné a výše uvedené náležitosti, je objednatel

oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a

nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

Způsob provádění díla

Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb„ pokud není

uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou

zákonem 183/2006 Sb. ve znění změn a platných doplňků, včetně doložení osvědčení o

jakosti výrobků.

7.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do

deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o

údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od

schválené projektové dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je

povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Během

pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a jeho technický

dozor.

7.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly

práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně

může být zápis proveden následující den.

Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku technický dozoi objednatele

(dále také jen ,,TD“), pracovník gen. projektanta pověřený autorským dozorem, popř. k

tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.

7.5. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje

zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací

(dále jen ,,PD“), podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí

veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně

upozornit zápisem do stavebního deníku.

Technický dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti

zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit piáce,

pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena

bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě. Zhotovitel je

povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta,

případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,

pokud to stanoví jiný právní předpis. Pokud při zhotovování díla dochází k postupům, při

7.

7.1.

7.4.

7.6.

6



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

* * *

INTERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA
* * *

14-ao

kterých budou zhotovené konstrukce zakryty, je zhotovitel povinen o tom v dostatečném

předstihu vyrozumět objednatele a umožnit kontrolu takových konstrukcí.

7.7. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých

dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření

k odstranění zjištěných závad.

8. Staveniště

8. ! . Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prosté práv třetích osob v

termínech dle čl. 4. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný

záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že staveniště je

způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými

osobami smluvních stran.

8.2. Zařízení staveniště si zajišťuje celé zhotovitel. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel

v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky

objednatele. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby zařízení

staveniště (dále také jen ,,ZS“) a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál

zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.

8.3 . Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu,

odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy. Zhotovitel má

povinnost zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského

dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

8.4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 15 kalendářních dnů od

protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel

zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

9. Spolupůsobení objednatele

9.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v

prostoru staveniště v prodloužených směnách, případně v dvousměnném provozu vždy

však v pracovních dnech v době od 7:00 do 20:00 a ve dnech pracovního volna (sobota)
v době od 8:00 do 1 8:00.

9.2. Objednatel prohlašuje, že je vlastníkem pozemků a že má k uvedené stavbě souhlas či

povolení příslušných úřadů.

10. Odevzdání a převzetí díla

10.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je považováno za dokončené, je-li

způsobilé sloužit svému účelu. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla

zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných

7



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

* * *

INTERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA
* *

14-20

dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis případně

zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně termínů k jejich

odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum

skončení přejímacího řízení apod.

10.2. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady a nedodělky,

které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla (stavby) funkčně nebo

esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je povinen drobné

vady nebo nedodělky odstranit ve stanovených lhůtách.

10.3. Převzetím díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu.

10.4. Objednatel má povinnost k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci

technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

Reklamace

11.1. Postup při reklamaci: Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli

zjištěnou vadu díla. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis,

ve kterém bude uvedeno:

• datum prohlídky

• datum zjištění vady

• rozsah vady či poškození díla

• návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám

• předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a lhúta pro

odstranění vady

• uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty

• podpis zástupců zhotovitele a objednatele

11.

Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamovaných vadách", které nemají

podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 15 dnů od obdržení písemného

oznámení reklamace a takové vady odstraní do 30 dnů od obdržení písemného oznámení

reklamace.

U reklamace, která má „podstatný vliv" na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel

práce na její odstranění do 7 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové

vady odstraní do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.

Reklamace nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním.

1 1 .2. I když reklamace nebude oprávněná, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na

náklady objednatele, za předpokladu že mezi smluvními stranami bude dohodnuta cena

za odstranění takových vad a lhůta pro odstranění takových vad.

8



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC
i K CZ

1 4-20

* * *

INTERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA
* * *

1 1.3. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani

za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu.

12. Odpovědnost za vady

12.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců, od data řádného předání díla

objednateli.

12.2. Odpovědnost zhotovitele za vady díla se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a

oznámil zhotoviteli nejpozději do 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a

nedodělků, s výjimkou dodávky komponentů, pro které jejich výrobce nebo dodavatel

prokazatelně stanoví dobu odpovědnosti za vady nebo záruční dobu jinou. U těchto

komponentů platí doba odpovědnosti za vady nebo záruční doba, stanovená jejich

výrobcem nebo dodavatelem, minimálně však 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla

bez vad a nedodělků.

13. Smluvní pokuta

13.1. V případě prodlení s řádným ukončením a předáním příslušné etapy díla se zhotovitel

zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i

započatý den prodlení.

13.2. V případě prodlení s řádným ukončením a předáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

13.3. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit

smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení.

13.4. Objednatel má právo na zaplacení smluvní pokuty za neodstranění vad uvedených v

zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu ve výši 500,- Kč za každou

neodstraněnou vadu, u níž je zhotovitel s odstraněním v prodlení, a za každý den prodlení.

14. Jiná ujednání

14. 1 . Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních

a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace,

změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.

14.2. Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění

kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový

poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v

zadávacím řízení.

14.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními

stranami.

9



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND

REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

* *

IIMTERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA

* *

14-20

14.4. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat originál této smlouvy o dílo, včetně případných

dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících

s realizací veřejné zakázky k řádnému provedení kontroly do 3 1 .12.203 1 . Zhotovitel je

dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky

také v elektronické podobě.

14.5. Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a v

souladu s dalšími právními předpisy ČR a EU umožnit výkon kontroly všech dokladů

vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady

související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování

všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou

objednatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka

hrazena a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo životního prostředí,

Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr,

případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.

14.6. Dle § 2e) zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je vybraný zhotovitel osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14.7. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden

zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti

okamžikem zveřejnění v registru smluv.

14.8. Ve věcech neupravených touto smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.

14.9. Zhotovitele je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod

způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve

vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.

V Hodoníně dne 23.2.2021V Hodoníně dne 23.2.2021

Zhotovitel

10



REKAPITULACE STAVBY
2020/06_v2
CYKLOSTRASA Strážnice - Petrov (cyklostezka podél Baťova kanálu)

Kód.
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO.
Místo: 7. 8. 2020

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 480 35 599

CZ48035599
Uchszsč'

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

5 825 270,41Cena bez DPH

Výše daně
1 223 306,79

Základ dané

5 825 270,41
Sazba daně

21.00%
15,00%

DPH základní

snížená 0,000,00

7 048 577,20CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 7



T

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020/06„v2

CYKLOSTRASA Strážnice - Petrov (cyklostezka podél Baťova kanálu)Stavba:

7. 8. 2020Datum:Místo:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stav Zpracovatel:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

5 825 270,41 7 048 577,20Náklady z rozpočtů

2020/06_v CYKLOSTRASA Strážnice - Petrov (cyklostezka

oodél Baťova kanálu)
7 048 577,205 825 270,41

2

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

CYKLOSTRASA Strážnice - Petrov (cyklostezka podél Baťova kanálu)

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 7. 8. 2020

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 480 35 599

CZ48035599
Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

5 825 270,41Cena bez DPH

Výše daně

1 223 306,79

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

5 825 270,41dph základní

snížená 0,000,00

7 048 577,20v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 7



T

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTRASA Strážnice - Petrov (cyklostezka podél Baťova kanálu)
7. 8. 2020Datum:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MOR Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

5 825 270.41

5 562 270,41

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

1 679 901,52

141 975,00

3 049 769,91

9 000,00

681 623,98

263 000,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

78 000,00

140 000 00

25 000,00

20 000,00

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTRASA Strážnice - Petrov (cyklostezka podél Baťova kanálu)
7. 8. 2020Datum:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MOR Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]IVU MnožstvíPČ Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem 5 825 270,41

5 562 270,41Práce a dodávky HSVd HSV

1 679 901,52

30 086,00 j
Zemní práce

____________________________________

j Sejmutí drnu tl do 100 rhm s přemístěním do 50 m

nebo naložením na dopravní prostředek
_________________

Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

4298*3,5
_____________________________

Káceni stromu bez postupného spouštěni korány a

! kmene D do 1 .0 m vč. likvidace
__________________

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o

průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm
____

Odstranění pařezů D do 1100 mm vč. likvidace

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo

odstřelením průměru přes 900 do 1 100 mm

"kácené stromy" 9

"stávající pařezy" 54

Součet
_____________________

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy

_

těžitelnosti I. skupiny 3 obiem do 1000 m3 strojně
___

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti

I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

377,74
___________________________________________

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km

_____Id kmene do 1100 mm
____

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením

a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900

do 1100 mm
________________

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1

km D kmene do 1 1 00 mm
_________________

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením

a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 900 do

_________1 1 00 mm
_________________________

[vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 1100 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením

a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm

9+54
_ ______________________________________

í Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů

! listnatých D kmene do 1 100 mm ZKD 1 km
_______

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m

přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 do 1 100

D 1

i 2,0015 043,000m21 ! K 1111301111
_i

PP

15 043,000_

9,000

vv

13 500,001 500,00kus18 | K 112151319

pp

250,00!
■

15 750,0063,000kus19 | K 1 112251 1 05

pp

9,000

54,000

63,000

VV

VV

W

35 885,3095,00377,740m3K 122251105

pp

377,740VV

1 350,00150,009,000kus20 K 162201500

pp

900,00100,009,000kus21 K 162201510i
PP

9 450,00|150,00]63,000K 162201520 kus22

pp

63,000

36,000

VV
—

r
540,0015,00kus23 K 1162301935

pp

mm

36,0009*4 'Přepočtené koeficientem množství
____

[Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů
listnatých D kmene do 1100 mm ZKD 1_km__

vv

540.0015,0036,000kus| 24 | K j 162301 955

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m

přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 900 do 1 100 mm

9*4 'Přepočtené koeficientem množství
___________

Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 1 100

i mm ZKD 1 km
_____

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m

přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm

9+54

63*4 'Přepočtené koeficientem množství

pp

36,000

252,000 í
VV

3 780,0015,00kus25 í K [162301975

pp

63,000

252,000
VV

VV
T

26 ] M \103_ zemina vhodná pro homogenní hráze

zemina vhodná pro homogenní hráze dle ČSN 75 2410

266 091,4885,003 130,488t

pp

2 475,110

441,000

-377,110

-750,150

"násyp stezky" 2475,1 1

"zásyp po pařezech" (9+54)*7
"stávající zemina z terénních úprav (odkopávka)" -377,1 1

"stávající zemina z terénních úprav (stržení stáv. povrchu)" -

750,15

Součet

1788.85*1,75 'Přepočtené koeficientem množství
___________

Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a li,

skupiny 1 až 4 do hrází kanálů se zhutněním 100 % PS m3

Ic s příměsí iílu do 20 %_________________________

vv

vv

vv

vv

1 788,850

3 130,488
W

VV

21 609,00441,000 49,0027 K 171103211
:

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) !

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy téžitelnosti I
a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přívodních kanálů
inundačních nebo ochranných se zhutněním do 100 % PS - koef. C s

příměsí jílové hlíny do 20 % objemu - zásyp po pařezech

(9+54)*7

] Uložení sypanlny ž hornin nésoudržných sypkých do
I násypů zhutněných___________

Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s

hrubým urovnáním zhutněných z hornin nésoudržných sypkých

2475,11
__________________

______

Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním

____________________________________

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
téžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhutněním

939,7+685,3+2127.8+4296,6+2222,1

10271,5*1,25 'Přepočtené koeficientem množství

PP

vv 44T000

16 K 171151111 m3 2 475,110 151,00 373 741,61

pp

vv 2 475410

552 093,1 33 J K j 181951 112 m2 12 839,375 43,00

pp

vv 10 271,500

12 839,375VV

jj<Jl 82251 101 55, OO]8 Svahování násypů vč. zatravnění m2 6 447,000 354 585,00!
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině vč.
založení trávníku na půdě výsevem včetně utažení
2*4298*0,75

PP

VV 6 447,000

D 4 Vodorovné konstrukce 141 975,00

128 475, Ooj
Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu
hmotnost do 200 kg

________________

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez
proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

,9.* (2* (2,5*2, 0*0,5))
____________________

Příplatek za urovnání ploch záhozu zlomového
kamene hmotnost do 200 ka

____________

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k
cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti
jednotlivých kamenů do 200 kg

9*(2*(2, 5*2,0))

14 K 1462511270 m3 45,000 2 855,00

pp

vv 45,000

15 K 462519002 13 500,00m2 90,000 150,00

PP

VV 90,000

D 5

[ 6 ] K [564811111
Komunikace pozemní

__

Podklad z drti fr. 0/4 tl 50 mm

Podklad z drti fr. 0/4 s rozprostřením, zhutněním a zakropením, po

zhutnění tl. 50 mm

(939,7+685, 3+2127, 8+4296,6+2222, 1)*1 ,15

3 049 769,91

578 799,03m2 11 812.225 49,00 |
pp

vv 11 812,225

K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm5 m2 12 839,375 2 272 569,38177,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tí.
150 mm

(939,7+685, 3+2127, 8+4296, 6+2222, 1)*1, 25
__

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 100 mm - příjezdová
komunikace

___________________________________

Podklad ze štěrkoďrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl,

100 mm

příjezdová komunikace (podél Veličky) - přerovnání a doplnění
kameniva po ukončení stavebních prací

3,5*390
___________________

PP

VV 12 839,375

12 K 564831 1 1 1_ m2 1 365,000 53,00 72 345,00;

pp

w 1 365,000

1.3~]~ K j 564831 111 27 202,50 1Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - napojení 93,00 [m2 292,500

Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
100 mm - napojení přístupových komunikací

PP

VV 15*3,5+15*3,5+15*3,5+10*3+10*3,5+1 0*3, 5+1 0*3,5

Jzpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a

zhutněním, po zhutnění prohozenou zeminou tl. 100 mm

2*(4298*0,25)

292, 500

46.00|
17 ; K 569531111 m2 2 149,000 98 854,001

pp

vv 2 149,000

D 9 Ostatní konstrukce ajoráce, bourán] _

Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se

— I zabetonovanou patkou
_______________

Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se

zabetonovanou patkou

| síoupek parkovací sklopný 500x800x350mm
juzamykatelný komaxit 3 nohy

______

sloupek parkovací sklopný 500x800x350mm uzamykatelný komaxit 3
nohy

9 000,00

2 000,0010 K [912111112 kus 2,000 1 000,00

pp

T

3 500,00 |II M 74910161 7 000.00kus 2,000

pp

D 998

4 K 998225111

Přesun hmot
[Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

I kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu

681 623,98

681 623,9868,00
:

t 10 023,882

pp

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

[Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inž. sítí

Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inž. sítí
6eoaeticKe prače pn provaaem stavoy - vytyčeni

—

263 000,00

78 000,00

10 ooo.oo:

____D VRN1

28 I K Í012103000 10 000, oo[1,000L
pp

29 I K ,012203000 1,000 25 000,00 25 000,00cta\/k>\/
PP Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby

Strana 6 z 7



PČ Typ

! 30 K 1012303000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]IVU MnožstvíPopisKód
i

Geodetické "práce"po výstavbě - zaměření

dokončeného díla
_________________________

Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla

Dokumentace skutečného provedeni stavby

23 000,00 23 000,001,000
:

PP

20 000, OojIr T 20 000,001,00032 K | 01 3254000

Dokumentace skutečného provedení stavbyPP

140 000,00

85 000,00

Zařízení staveništěD VRN3

K ]030001000
34 í K ! 034303000

rzi 85 000,001,000Zařízení staveniště33

Zařízení staveništěPP

35 000,001,000 35 000,00Dopravní značení na staveništi

Dopravní značení na staveništiPP

j 35 ; K 1 034503000 10 000, OOj 10 000,001,000Informační tabule na staveništi

Informační tabule na staveništiPP

10 000,ooj.

! Pronájem ploch

Užívání veřejných ploch a prostranství

1,000 10 000,0039 K |035103001
pp

25 000,00

25 000,00

VRN4

K i 0431 03000

Inženýrská činnostD

L Z 25 000, OOJ1,000Zkoušky bez rozlišení36

Zkoušky bez rozlišeniPP

Územní vlivy 20 000,00

10 000,00 j
D VRN6

38 i K 1 062002000

PP

37Tk ! 063002000

1,000] 10 000,00Ztížené dopravní podmínky

Ztížené dopravní podmínky

10 000,00 j_ 10 000,001,000Práce na těžce přístupných místech

Práce na těžce přístupných místechPP

Strana 7 z 7


